П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ГУБАХА»

ПЕРМСКОГО КРАЯ

25.04.2019 № 425

О внесении изменений в
постановление администрации
городского округа «Г ород
Губаха» Пермского края от 19
июня 2017 г. № 671 «Об
утверждении Методических
указаний по проведению
анализа осуществления
главными администраторами
средств бюджета Губахинского
городского округа внутреннего
финансового контроля и
внутреннего финансового
аудита»

В соответствии с пунктом 4 статьи 157 Бюджетного кодекса Российской
Федерации и в целях проведения органами внутреннего муниципального
финансового контроля анализа осуществления главными администраторами
средств бюджета Губахинского городского округа внутреннего финансового
контроля и внутреннего финансового аудита,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации городского округа «Город

Губаха» Пермского края от 19 июня 2017 г. № 671 « Об утверждении
Методических указаний по проведению анализа осуществления главными
администраторами средств бюджета Губахинского городского округа
внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита»
следующие изменения:

1.1. По тексту Методических указаний по проведению анализа
осуществления главными администраторами средств бюджета Губахинского
городского округа внутреннего финансового контроля и внутреннего
финансового аудита слова «сектор контроля и ревизии» в соответствующем
числе и падеже заменить на «финансовое управление» в соответствующем числе
и падеже.

1.2. пункт 7. изложить в следующей редакции: «7. Анализ, проводимый по

2

результатам контрольных мероприятий внутреннего муниципального
финансового контроля, осуществляется на основании приказа начальника
финансового управления администрации городского округа «Город Губаха» о
проведении указанного контрольного мероприятия, содержащий отдельный
пункт, в котором указываются анализируемый период, должностные лица,
ответственные за проведение Анализа».

1.3. пункт 15. изложить в следующей редакции: «15. Заключение готовится
должностными лицами, проводившими Анализ, и подписывается начальником
финансового управления».

2. Опубликовать настоящее постановление в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте городского
округа «Город Губаха».

3. Постановление вступает в законную силу со дня его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника
финансового управления администрации городского округа «Город Губаха»
Пермского края.

Глава города -
глава администрации